



فرادید

ذره‌بین

زاین: توکیو در حال آماده شدن برای تقویت توان دفاعی خود با اختصاص ۷٫۷ میلیارد ین (۵۴) میلیارد دلار) به بودجه دفاعی برای سال مالی ۲۰۲۴ است.هدف زاین تقویت توان دفاع خود در برابر نگرانی‌های امنیتی فزاینده در منطقه آسیا و اقیانوسیه و تهدیدات منطقه‌ای است.زاین در حال بررسی این بودجه است که از آوریل ۲۰۲۴ تا مارس ۲۰۲۵ قابل اجرا خواهد بود. کابینه نخست وزیر فومیو کیشیدا قرار است اواخر این هفته این تخصیص را تصویب کند.

عراق: کمیسارای عالی و مستقل انتخابات عراق، درصد مشارکت در انتخابات ویژه شورا‌های استنسان عراق را ۶۷ درصد و بی‌سابقه اعلام کرد. کمیسارای عالی مستقل انتخابات عراق از مجموع یک میلیون و ۵۰ هزار و ۶۵۳ نفر واجد شرایط، ۷۰۶ هزار و ۸۰۵ نفر در انتخابات ویژه نیرو‌های امنیتی شرکت کردند.

کویت: «مشعل الاحمد الجابر الصباح» بعد از درگذشت «توف‌الاحمد الجابر الصباح» امیر فقید کویت، به عنوان امیر جدید این کشور تعیین شد.بهات وزیران کویت، طسی بیانیه‌ای رسمی «مشعل الاحمد الجابر الصباح» را به عنوان جانشین امیر متوفای کویت و امیر جدید این کشور تعیین کرد.

مولداوی: «مایا ساندو» رئیس جمهوری مولداوی، روسیه را تهدیدی علیه کشورش خواند و گفت که راهبرد امنیتی جدید این کشور «مقابله موثر» با تهدیدها است.وی اقدام نظامی روسیه علیه اوکراین را محکوم و مسکو را به طراحی کودتا علیه خود متهم کرد.

افغانستان: در حالی که غرب از اجرای تعهدات مالی در قبال افغانستان خودداری کرده است، یافته‌های صندوق نجات کودکان نشان می‌دهند که نزدیک به ۱۶ میلیون نفر در افغانستان تا ماه مارس سال ۲۰۲۴ با ناامنی غذایی روبه‌رو خواهند شد که بیش از ۷ میلیون آن کودک هستند و به عبارت دیگر، در سال آینده میلادی (۲۰۲۴) از هر سه کودک در افغانستان، یک نفر با تهدید گرسنگی روبه‌رو خواهد بود.

کره جنوبی: زیردریایی اتمی یواس اس میسوری آمریکا در پجیوحه نگرانی‌ها درباره آزمایش موشکی آتی کره شمالی وارد بندر کره جنوبی شد.وزارت دفاع کره جنوبی اعلام کرد، زیردریایی هسته‌ای آمریکا برای تقویت تبادلات دریایی و همکاری بین دو کشور وارد کره جنوبی شد.

اسلواکی: نتایج یک مطالعه انجام شده توسط یورپاورومتر نشان داد ۶۰ درصد مردم اسلواکی موافق نیستند که اتحادیه اروپا تجهیزات نظامی اوکراین را تأمین کند و تنها ۳۴ درصد از ادامه کمک‌های نظامی به کی یف حمایت می‌کنند.

نیمچه گزارش

افزایش بی خانمان‌ها در سراسر آمریکا
شمار بی خانمان‌ها در سراسر آمریکا با ۱۲ درصد افزایش، به بالاترین سطح ثبت شده تاکنون رسیده است.

به گزارش فاکس نیوز، مسلماً مهاجرت غیرقانونی در حال تبدیل شدن به یک وضعیت اضطراری در کشور (آمریکا) است، اما آمار و ارقام جدید دولتی نشان می‌دهد شاید این معضل دارد یک بحران دیگر را تشدید می‌کند.

این بیشترین میزان بی خانمانی ثبت شده از سال ۲۰۰۷ است که دولت شروع به انجام این بررسی کرد و به طور عمده به علت بی خانمانی افرادی است که برای نخستین بار بی خانمان شده اند. بیش از ۶۵۳ هزار نفر در یک شب در سال ۲۰۲۳ بی خانمانی را تجربه کردند که حاکی از افزایشی ۱۲ درصدی نسبت به سال ۲۰۲۲ است. سایه‌پوشان آمریکایی همچنان بیش از همه تحت تاثیر این بحران قرار دارند و نیمی از خانواده‌های بی خانمان عیالوار را در آمریکا تشکیل می‌دهند. این نخستین بار در یک دهه است که شمار خانواده‌های بی خانمان در آمریکا افزایش یافته است. ۱۸۶ هزار نفر در قالب خانواده‌های دارای فرزند بی خانمان شده‌اند که حاکی از افزایشی ۱۶ درصدی است. پنج شهر بزرگی که بیشترین جمعیت افراد بی خانمان را دارند، عبارتند از شهرهای نیویورک، لس آنجلس، سیاتل، سن دیه گو و دنور. نیویورک هر سال بیشترین افزایش افراد بی خانمان را داشته است. بیش از نیمی از جمعیت بی خانمان کشور در چهار ایالت هستند. ایالت کالیفرنیا ۲۸ درصد بی خانمان‌ها را که معادل بیش از ۱۸۱ هزار نفر است در خود جای داده است و پس از آن ایالت‌های نیویورک، فلوریدا و واشنگتن بیشترین شمار افراد بی خانمان را دارند. کالیفرنیا همچنین بیشترین شمار بی خانمان‌های بدون سرپناه را دارد. بیش از ۱۲۰ هزار نفر در این ایالت در خیابان‌ها و بیساده روها زندگی می‌کنند. این رقم هشت برابر تعداد بسی خانمان‌های بی سرپناه در ایالت فلوریداست که از این نظر پس از کالیفرنیا قرار دارد. کارشناسان می‌گویند این امر تا حد زیادی ناشی از افزایش چشمگیر اجاره پهای مسکن در سالی است که پشت سر گذاشته ایم.

یادداشت

جابه‌جایی اولویت زلنسکی

علی تتماج

در حالی جهان معطوف به جنگ غزه است که وضعیت اوکراین هر روز از گذشته اسفناک‌تر می‌شود بوژه اینکه گزارش‌ها از خالی کردن پستن کی یف از سوی آمریکا و برخی اروپاییه حکایت دارد. نکته قابل توجه در این فرایند مواضع زلنسکی رئیس

گزارش

همزمان با تشدید جنایات صهیونیست‌ها علیه غیر نظامیان، دیده‌بان حقوق بشر دربارهٔ خبرهای مربوط به دفن زخمی‌های غزه توسط ارتش اسرائیل در محوطه بیمارستان کمال عدوان باید تحقیقات بین‌المللی آغاز شود.گفته‌شده ارتش رژیم صهیونیستی ده‌ها زخمی را در اطراف این بیمارستان زنده‌به‌گور کرده است. دکتر می کیله، وزیر بهداشت فلسطین، خواستار تحقیقات بین المللی درباره گزارش‌هایی مبنی بر زنده به گور کردن مجروحان فلسطینی توسط ارتش اسرائیل در حیاط بیمارستان کمال عدوان در شمال غزه شد.دکتر کیله در بیانیه‌ای مطبوعاتی گفت: «اطلاعات و شهادتنامه‌های شهروندان و تیم‌های پزشکی و رسانه‌ای حاکی از آن است که اشغالگران، شهروندانی را زنده در حیاط بیمارستان دفن کردند و برخی از این افراد قبل از محاصره شدن توسط اشغالگران زنده دیده شده‌اند.»هم‌زمان، وزارت خارجه فلسطین نیز خواستار «تحقیقات بین‌المللی فوری درباره گزارش‌ها مبنی بسر ارتکاب جنایات فجیع و هولناک اشغالگران در حیاط بیمارستان کمال عدوان» شد.بیشتر، «جنش جهاد اسلامی» اعلام کرده بود که حمله ارتش اسرائیل به چادرهای آوارگان در مجاورت بیمارستان کمال عدوان در نوار غزه و مثله کردن اجساد کشته‌شدگان، جنایتی فجیع و رفتاری غیرانسانی و ضدبشری است و نشان دهنده سطح بی‌سابقه جنایت و تروریسم است.» صهیونیست‌های اشغالگر در جنایتی وحشیانه به این بیمارستان یورش برده و با بولدوزر ده‌ها مجروح فلسطینی را زیرگرفته و زنده دفن کردند.دیده‌بان حقوق بشر اروپا مدیترانه حمله مکرر اشغالگران به تعدادی از قبرستان‌ها در نوار غزه را که باعث نابودی گسترده آنها، نیش قبر و ربودن اجساد از آنها شده‌است، به شدت محکوم کرد.در عین حال، دیده‌بان حقوق بشر گزارش‌هایی مبنی بر نیش قبرهای ارتش اشغالگر در قبرستان الفالوجا و دردیدن اجساد از داخل قبرستان که گمان می‌رود متعلق به فعالان فلسطینی است، در میان نگرانی‌ها و سوءظن‌ها مبنی بر سرفت اعضای بدن آنها دریافت کرد.دیده‌بان حقوق بشر تاکید کرد که جنایت نسل‌کشی اشغالگران در نوار غزه از هفت اکتبر به بعد حتی به کشته شدگان نیز رحم نکرده،

دریای سرخ زیر چتر امنیتی یمن

سختگوی انصالله یمن از مذاکرات با طرف‌های بین‌المللی خبر داد که قصد دارند عملیاتهای این کشور علیه کشتیهای اسرائیلی یا کشتیهای عازم فلسطین اشغالی را متوقف کنند. محمد عبدالسلام سختگوی انصالله یمن از مذاکره با طرفهای بین‌المللی درباره عملیاتهای ارتش این کشور در دریای سرخ و دریای عرب خبر داد و گفت که این مذاکرات، با نظارت عمان در جریان است. نیروهای انصالله اخیرا یک کشتی یمنی بر که عازم فلسطین اشغالی بود، توقیف کردند. یمن چند حمله هم به کشتیهای انجام داده است که به سمت تل آویو در حرکت بودند.عبدالسلام در این باره تاکید کرد: به همه گفته‌ایم که عملیاتهای یمن، برای حمایت از ملت فلسطین در نوار غزه است. ما نمی‌توانیم قیال حمله به نوار غزه و محاصره آن، دست روی دست بگذاریم. وی با اشاره به اینکه موضع یمن در قبال غزه، غیر قابل چانه‌زنی است، تصریح کرد: کشتیهای دشمن «صهیونیستی» یا کشتیهای که عازم بندر آن باشند، تا زمان توقف حمله و لغو محاصره غزه و ورود کمکهای انسان‌دوستانه ادامه خواهد داشت.این مقام یمنی در پایان خاطر نشان کرد: هر اقدام واقعی برای وضعیت انسانی در فلسطین و غزه، باید با وارد کردن غذا و دارو باشد و این مسئله می‌تواند باعث کاهش تنش شود. سرتیپ «یحیی سریع» سختگوی نیروهای مسلح یمن، در بیانیه‌ای اعلام کرد که نیروهای این کشور ۲ کشتی را که در حال حرکت به سمت فلسطین اشغالی بوده‌اند، هدف حمله قرار داده‌اند. سختگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد نیروی دریایی این کشور در حمایت از مردم

سیاست‌روز

جمهور اوکراین است چنانکه فاینشال تایمز گزارش داد که ولودمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین به رهبران اتحادیه اروپا گفته که آغاز مذاکرات برای عضویت این کشور در اتحادیه اروپا، بسیار مهمتر از موافقت با بودجه اضافی برای کی یف است. این درخواست از سوی زلنسکی در حالی مطرح می‌شود که در طول ۲ سال جنگ نیابتی کی یف با روسیه، همواره وی بر لزوم حمایت‌های نظامی و مالی غرب تاکید داشته و در مقطعی نیز عنوان می‌کند که اگر کمک نمی‌کنید حداقل وام دهید. تغییر موضع زلنسکی در حالی است که اخیرا گزارش‌ها نشان می‌دهد که بلینکن وزیر خارجه آمریکا از آخرین

بسته حمایتی از کی یف گفته است و رسانه‌های آلمانی نیز از توافق برلین و واشنگتن مبنی بر کنار نهادن حمایت از اوکراین خبر داده‌اند.

در این شرایط زلنسکی که ماهیت دروغین بودن ادعایش در باب بی قید و شرط بودن حمایت‌های غرب در برابر مردم اوکراین آشکار شده است به دنبال جایگزینی به جای مواضع گذشته است که اساس آن را ادعای اهمیت بیشتر عضویت در اروپا تشکیل می‌دهد. مطالبه‌ای که البته مخالفان بسیاری دارد چنانکه یک اندیشکده آلمانی در گزارشی به این موضوع اشاره کرده که اگر کشور اوکراین به اتحادیه اروپا ملحق شود، چیزی در حدود ۱۷

جنایتی جدید که رژیم صهیونیستی و حامیانش رقم زدند

زنده‌به‌گور کردن زخمی‌های غزه

«حمام خون» نام جدید بیمارستان الشفا

زیرا همدستی بین‌المللی مذموم و غیرموجه بود.این دیده‌بان حقوق بشر هشدار می‌دهد که رژیم صهیونیستی به طور سیستماتیک حرمت مردگان و قبور آنها، اصول حقوق بشردوستانه بین‌المللی و قواعد جنگ در مورد لزوم حفاظت از مقابر

در هنگام درگیری‌های مسلحانه را نقض می‌کند.

سازمان جهانی بهداشت بخش اضطراری الشفا را «حمام خون» توصیف کرد. بیمارستان الشفا در غزه را «حمام خون» نامید و افزود که صدها بیمار مجروح در داخل هستند و هر دقیقه بیماران جدید وارد می‌شوند.بنابر گزارش تل تردیر، بر اساس این بیانیه، کارکنان سازمان جهانی بهداشت در یک ماموریت مشترک سازمان ملل به بیمارستان برای تحویل تجهیزات بهداشتی، تجهیزات جراحی و دارو و ارزیابی وضعیت در این بیمارستان شرکت کردند.

خبر دیگر آنکه نهادهای امنیتی اسرائیلی در شرایطی که نگرانی‌ها در خصوص حمله به فلسطینیان ساکن در کرانه باختری تشدید شده، تنها در زمانی حدود ۲۰ ثانیه به شهر کنشیتان مجوز حمل سلاح اعطا می‌کنند. خبر دیگر آنکه پس از اینکه نظامیان صهیونیستی اسرای اسرائیلی را در غزه کشتند، سخنگوی اسقام می‌گوید که صهیونیستها هیچ اهمیتی برای جان اسرای خود قائل نیستند، یک رسانه اسرائیلی ادعا کرد نیروهای حماس با استفاده از عروسک‌هایی که به زبان عبری صحبت می‌کنند، نظامیان اسرائیلی را به داخل تونل‌ها می‌کشاند و آن‌ها را از پا در می‌آورد.روزنامه اسرائیلی معاویو در گزارشی نوشت کشته شدن اشتباهی سه اسیر اسرائیلی به دست نظامیان این رژیم، به شدت جامعه اسرائیل را تحت تأثیر قرار داده است.نخست‌وزیر ایرلند فاش کرد که همه کشورهای اروپایی به جز یک یا دو کشور، با آتش‌بس در غزه موافق هستند.

کاترین کولونا، وزیر امور خارجه فرانسه دیروز با هدف تلاش برای برقراری آتش بس «فوری و دائمی» وارد تل آویو شد.سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در موضع‌گیری عجیبی، پس از کشته‌شدن ده‌ها خبرنگار توسط صهیونیست‌ها در نوار غزه، مدعی شد که شواهدی دال بر هدف قرار دادن عمدی آنها از سوی

دوشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۲ | شماره ۶۳۰۹ |

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

درصد از بودجه این اتحادیه حدود ۱۹۰میلیارد یورو به صورت مستقیم به آن تخصیص داده می‌شود.

در همین حال مکرون رئیس جمهوری فرانسه گفت که از پیوستن اوکراین به اتحادیه اروپا حمایت می‌کند ام‌ا هشدار داد، اروپا به عضویت کی‌یف در این اتحادیه هنوز طولانی است و نباید به اوکراین اجازه داد صنعت اتحادیه اروپا را تضعیف کند. این روند نشانگر شکست زودهنگام توم‌ات زلنسکی در باب عضویت در اتحادیه اروپاست که سخت‌تر شدن روزهای پیش روی اوکراین را که زمانی دل‌بسته وعده‌های غرب بود اشکار می‌سازد.

صهیونیست‌ها وجود ندارد.در حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه بیش از ۴ هزار نظامی رژیم صهیونیستی که دارای تابعیت فرانسوی نیز هستند، مشارکت دارند. هزاران معترض روز شنبه در شهرهای تل‌آویو، حیفا و قدس با برگزاری تظاهراتی از کابینه رژیم صهیونیستی خواستند تا آسرا در غزه، طی توافق با حماس زنده بازگردانده شوند.سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی با اذعان به وضعیت دشوار در جنگ زمینی علیه غزه، گفت که ما خواستار ادامه و گسترش عملیات زمینی هستیم. نتایج‌وخت‌ساز فلسطین شده، احساس غرور می‌کند. از ۳۰ سال مانع تشکیل کشور مستقل فلسطین شده، احساس غرور می‌کند. از سوی دیگر شبکه الجزیره جنایت صهیونیست‌ها علیه خبرنگار این شبکه در جریان جنایت‌های این رژیم در غزه را پیگیری حقوقی می‌کند.ارتش رژیم صهیونیستی در حالی منابع موثق این آمار را بسیار بالاتر می‌دانند.دهها هزار نفر از معترضان حامی فلسطین برای دهمین یکشنبه پیاپی از زمان آغاز جنگ غزه، در خیابان‌های شهر ملبورن استرالیا خواستار برقراری آتش‌بس شدند.وزرای خارجه آلمان و انگلیس در یادداشتی در روزنامه ساندی تایمز خواستار آتش بس در غزه شدند ولی از درخواست «آتش بس فوری» خودداری کردند.پزشکان و کارکنان بخش بهداشت و درمان انگلیس و همچنین مردم سوئد در حمایت از مردم فلسطین و ساکنان نوار غزه، تظاهرات کردند.نتایج یک نظرسنجی در آمریکا نشان می‌دهد که اغلب جوانان این کشور خواستار تشکیل یک دولت فلسطینی در کل اراضی اشغالی هستند.وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که از آغاز جنگ غزه تاکنون، ۲۸۸ نفر در کرانه باختری به شهادت رسیده‌اند. در ادامه مقاومت منطقه گروه موسوم به «مقاومت اسلامی عراق» گفت که با پهباد به پایگاه‌های اشغالگران آمریکایی در میدان نفتی «الغمر» و میدان گازی «کوتیکو» حمله کرده است. حزب‌الله لبنان در هفتاد و یکمین روز جنگ غزه، با انتشار جدیدترین آمار از عملکرد خود در جبهه شمالی رژیم صهیونیستی از درهم گویند ۵۹ مقر و پایگاه نظامی اسرائیلی خیر داد.

آمار تکان‌دهنده‌بی‌خانمان‌های انگلیسی در آستانه کریسمس

سال ۲۰۲۳ میلادی در حالی به روزهای پایانی خود نزدیک می‌شود که بر اساس آمارها، قشر قابل توجهی از مردم انگلیس به دلیل شرایط بفرنج اقتصادی، جیش افسار‌گسیخته قیمت‌ها و بحران هزینه‌های زندگی، روزگار سختی را سپری می‌کنند.بر اساس نظر سنجی موسسه یو‌اوه، از هر چهار انگلیسی یکی نسبت به تأمین هزینه‌های کریسمس نگران است و حدود ۲ درصد از پاسخ دهندگان – معادل یک میلیون نفر – هم گفته‌اند که به دلیل مخارج بالا ممکن است کریسمس را جشن نگیرند.

جدیدترین بررسی‌ها نشان می‌دهد که میزان اعتماد عمومی مردم بریتانیا به سیاستمداران و وزرای این کشور به رقمی بسیار بی‌سابقه در سازه زمانی ۴۰ ساله رسیده است. «۹ درصد»، این آماری است که بررسی‌های جدید مؤسسه نظرسنجی «ایپسوس» از میزان اعتماد مردم بریتانیا به سیاستمداران این کشور به دست آورده است.

مؤسسه نظرسنجی فوق در بررسی "شاخص صداقت مشاغل" بی برده است از بین ۳۱ شغل در بریتانیا، میزان اعتماد جامعه انگلیس به سیاستمداران این کشور اروپایی از سال ۱۹۸۳ تاکنون به پایین‌ترین حد رسیده است. آمار و ارقام منتشر شده نشان می‌دهد که میزان اعتماد عمومی مردم انگلیس به سیاستمداران حتی انگلیسی گزارش داد که شکست آمریکا و اروپا در تصویب بودجه کمک‌های مالی است و این اعتماد در بین ساکنان «لندن» پایتخت انگلیس به سه درصد رسیده است و تنها دو درصد از بریتانیایی‌های ۲۵ تا ۳۴ سال به سیاستمداران این کشور اروپایی اعتماد دارند.

اوکراین را مطرح کرده‌اند.معاون نماینده روسیه در سازمان ملل دبیمتری پولیانسکی نیز در اشاره به فرصت صلح در مذاکرات مارس ۲۰۲۲ استانبول که کی‌یف توافق را کنار گذاشت، گفت سران اوکراین شانس خروج مطلوب از درگیری را از دست داده‌اند.

زاخارووا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه نیز تحریم‌های جدید اتحادیه اروپا ضد مسکو را نیز همچون تحریم‌های قبلی محکوم به شکست دانست. مقام‌های اروپایی و آمریکایی ارزیابی کرده‌اند که تداوم بی‌نتیج کنگره برای کمک به اوکراین به فاجعه‌ای برای کی‌یف در ماههای آینده تبدیل خواهد شد. وزیر دفاع آلمان گفت، افزایش تولید تسلیحات روسیه برای تداوم عملیات در اوکراین تهدید واقعی به ویژه برای کشورهای منطقه بالتیک است.یک روزنامه انگلیسی گزارش داد که شکست آمریکا و اروپا در تصویب بودجه کمک‌های مالی به اوکراین آنها را به فکر توقیف داراییهای روسیه و اهدای آن به کی‌یف انداخته است.ماکرون رئیس جمهوری فرانسه گفت که از پیوستن اوکراین به اتحادیه هنوز اروپا حمایت می‌کند اما هشدار داد، راه عضویت کی‌یف در این اتحادیه هنوز طولانی است و نباید به اوکراین اجازه داد صنعت اتحادیه اروپا را تضعیف کند.

بزرگ‌ترین خیریه بی‌خانمان‌ها در انگلیس با انتشار آماري تکان‌دهنده در آستانه کریسمس اعلام کرد که در ۳۰۰ هزار نفر در بچوجه اوضاع بفرنج اقتصادی در این کشور مجبورند که در خیابان‌ها چادر بزنند و شب‌های سرد زمستانی را در چنین وضعی سپری کنند.

موسسه شلتر (به معنای سرپناه) در تازه‌ترین گزارشی که روز شنبه منتشر شد اعلام کرد که آمار بی‌خانمان‌ها در کریسمس امسال ۱۴ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. بر اساس گزارش این موسسه، ۳۰۹ هزار و ۵۵۰ نفر در سال ۲۰۲۳ بی‌خانمان بوده و بیشتر آن‌ها در چادر و خوابگاه سکونت داشته‌اند.این درحالیست که طبق آمار سال گذشته، ۲۷۱ هزار و ۴۲۱ نفر بی‌خانمان بوده‌اند و از این حیث امسال ۲۸ هزار و ۱۲۹ نفر به صف بی‌خانمان‌ها اضافه شده‌اند.

«پولی نیست» مدیرعامل شلتر در این باره گفت: «بی‌خانمانی در فهرست کریسمس هیچ‌کس نیست، اما ۳۰۹ هزار نفر ایام پایانی امسال را در خوابگاه سپری می‌کنند.» وی وضعیت مسکن در انگلیس را اضطراری توصیف و تصریح کرد که فقدان سرمایه‌گذاری دولت در این بخش سبب شده تا «مردم نتوانند از عهده پرداخت اجاره‌های سرسام‌آور برآیند و تعداد بی‌خانمان‌ها رو به افزایش است.»شلتر می‌گوید که این گزارش را بر اساس آمارهای رسمی دولت، داده‌های خیریه «هوملس لینک» و پاسخ شوراهای شهر جمع‌آوری کرده است. این موسسه یافته‌های خود را تصویری از تعداد افرادی که هر شب در سال ۲۰۲۳ بی‌خانمان بوده‌اند توصیف اما تصریح کرد که ارقام واقعی ممکن است به دلیل «بی‌خانمان‌های پنهان» بیشتر باشد.

پنهانکاری کی‌یف

از ترس قطع حمایت‌های غرب

گزارش «انستیتو اقتصادی آلمان» بر اساس بودجه هفت ساله کنونی آلمان، این ۱۷ درصد، معادل با چیزی در حدود ۱۹۰میلیارد یورو خواهد بود.

خبر دیگر آنکه رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین گفت روسیه هیچ دلیل و منفعتی برای جنگ با کشورهای ناتو ندارد.رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین اظهارات همتای آمریکایی جو بایدن که مدعی شده بود اگر پوتین در اوکراین پیروز شود، به یک کشور ناتو حمله خواهد کرد را چرندیات خواند. رئیس‌جمهور روسیه استدلال کرد: روسیه هیچ دلیل یا منفعتی-ژئوپلیتیکی، اقتصادی، سیاسی یا نظامی برای جنگ با کشورهای ناتو ندارد.

همچنین وزیر خارجه روسیه سرگی لاوروف گفت چند رهبر غربی از طریق کانال‌های مختلف درخواست برای مذاکره با هدف پایان دادن به درگیری در